Atendiendo a esta disposición, con fecha primero de marzo de 2026, 
corresponderá a la revisión salarial, y con fecha primero de marzo de 
2027 a la revisión integral de este Contrato.

Artículo Transitorio Segundo. 
La UACM se compromete a imprimir el presente Contrato en ta-
maño media carta, al menos mil quinientos (1500) ejemplares sufi-
cientes y cincuenta (50) impresos en sistema Braille, de los cuales la 
UACM entregará al Sindicato mil quinientos cincuenta, incluyendo 
los impresos en sistema Braille (1550), para distribuir al total de las 
trabajadoras y  trabajadores: